
 

UCHWAŁA NR VII/67/11  

RADY GMINY W LUBASZU  

z dnia 31 maja 2011 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/22/11 z dnia 09 lutego 2011 roku Rady Gminy w 
Lubaszu w sprawie likwidacji zakładu budżetowego Gminy Lubasz pn. Gminny 
Ośrodek Wypoczynku i Gospodarki Komunalnej w Lubaszu .  
 

                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. h  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142,poz. 1591 ze zmianami/, art. 16 ust. 1, 3 i 6 
ustawy z dnia 24 września 2009r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr  157, poz. 1240 ze 
zmianami/ w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 
komunalnej / Dz. U. z 2007 roku Nr 9, poz. 43 ze zmianami/   
 

RADA GMINY W LUBASZU  

uchwala , co następuje : 
 

§ 1. § 1 pkt. 2 uchwały Nr V/22/11 z dnia 09 lutego 2011 roku otrzymuje brzmienie: 

„2. Wyznacza się okres likwidacji zakładu budżetowego od 01 marca 2011 – 31.12.2011r. 

 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



U z a s a d n i e n i e 
 

 

  Uchwałą Nr V/22/11 z dnia 09 lutego 2011 roku rada Gminy w Lubaszu postawiła zakład 
budżetowy pn. Gminny Ośrodek Wypoczynku i Gospodarki Komunalnej w stan likwidacji 
określając termin jej przeprowadzenia na okres od 01 marca 2011 roku do 30 czerwca 2011 
roku. Załatwienie wszystkich formalności związanych z likwidacja zakładu budżetowego w 
wymienionym okresie stało się niemożliwe. Stąd decyzja o przedłużeniu okresu likwidacji. 


